MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS CARIACICA

Rodovia Governador José Sette, 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

PORTARIA Nº 539, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  nomeada pela
Portaria Nº 2540 de 21.11.2023, da Reitoria deste Ifes, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:

Art. 1º -  Homologar, conforme anexo a esta Portaria, o resultado final do
Edital  do  Processo  Seletivo  Simplificado  CGGP nº  22/2023  para  o  preenchimento de
vagas  relativas  ao  usufruto  de  concessão  para  afastamento  de  servidores  para
participação em programa de pós-graduação stricto sensu e pós-doutorado, conforme o
Plano de Desenvolvimento de Pessoas (PDP) do Ifes para o exercício 2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

PATRICIA RAINHA
Diretora-Geral Substituta

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/12/2023

PORTARIA Nº 596/2023 - CAR-GABDG (11.02.19.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/12/2023 11:58 )
PATRICIA RAINHA
DIRETOR - SUBSTITUTO

CAR (11.02.19)

Matrícula: 1854555

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 596 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 12/12/2023 6685ac43e3

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CARIACICA
Rodovia Governador José Sette, Nº 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

27 3246-1600

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CGGP Nº 22/2023

RESULTADO FINAL

SERVIDOR  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Regina Célia Neves Geraldo 79,0 1º

Ciro Xavier Maretto 72,0 2º

Maurício Valentin Júnior 69,0 3°

Cleiton Kenup Piumbini 62,0 4º

Monique Sunderhus Leppaus Fassarella 62,0 5º

Emmanuela Melo de Andrade Sternberg 62,0 6°

Cariacica/ES, 12 de Dezembro de 2023.

PATRÍCIA RAINHA
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 2540, de 21 de novembro de 2023

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

	27 3246-1600

	EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CGGP Nº 22/2023